

Trojany, dnia 15.05.2013r.

## REFERENCJE DLA SERWISU MAKLERS.PL

Jeżeli Twoim marzeniem jest praca jako makler papierów wartościowych, analityk lub też inne pokrewne zawody związane z rynkiem kapitałowym to bardzo ważna i przydatna jest licencja maklera papierów wartościowych. Pierwszym krokiem w celu jej zdobycia jest przygotowanie się i zdanie trudnego egzaminu organizowanego przez KNF. Wszystkim osobom planującym zdobycie licencji mogę z pełnym przekonaniem polecić serwis Maklers.pl.

Miałem szczególną przyjemność uczestniczenia w pierwszym kursie stacjonarnym maklerskim organizowanym przez Maklers.pl w lipcu 2011 r. w Warszawie. Od samego początku kurs jak i jego organizacja stały na najwyższym poziomie. Żadne pytanie uczestników nie zostało bez odpowiedzi. Świetne materiały szkoleniowe (poukładane i starannie opracowane pod ten egzamin), olbrzymie kompetencje prowadzących a także szczerą chęć pomocy sprawiły, że nauka była przyjemnością. Wiedza była przekazywana w sposób jasny i klarowny co skutecznie oszczędza czas poświęcony na naukę. Nawet najtrudniejsze kwestie poparte praktycznymi przykładami nie stanowią problemu.

Zakończenie kursu nie oznacza końca współpracy. Zawsze mogłem liczyć na pełne wsparcie ze strony Pana Mariusza Śliwińskiego który do samego egzaminu wspierał oraz dopingował mnie do jeszcze bardziej wyętej nauki.

Godnym pochwały jest również pomysł publikacji nieoficjalnych rozwiązań w kilka godzin po zakończeniu egzaminu. Niemal 100% poprawność odpowiedzi sprawia, że mamy możliwość sprawdzenia czy jesteśmy ponad upragnionym progiem. W moim przypadku nie było konieczne korzystanie z odwołania w procesie Chmury Maklers.pl gdzie jest otrzymywane wsparcie dla osób którym zabrakło kilka punktów do zdania egzaminu, lecz pokazuje to jak profesjonalne i kompletne jest wsparcie ze strony Maklers.pl.

Na zakończenie chciałbym podziękować Panu Mariuszowi Śliwińskiemu i Panu Pawłowi Skórcie za pełne zaangażowanie i wsparcie w czasie mojej nauki do egzaminu na maklera papierów wartościowych. Wszystkim tym którzy myślą o zdaniu egzaminu – życzę wytrwałości oraz powodzenia!

Z poważaniem,



Dominik Banasiak